
ostatnístavebnictví ostatnípráce v bytě práce v bytě

d r o b n á   e m e s l a  -  o b c h o d  -  s l u ž b yd r o b n á   e m e s l a  -  o b c h o d  -  s l u ž b y

Kimberly-Clark, úspěšný světový výrobce známých značek jako 
HUGGIES, KOTEX, KLEENEX a mnoha dalších, 

hledá do trvalého pracovního poměru v závodu v Jaroměři nedaleko 
Hradce Králové pracovníka/pracovnici na pozice:

Požadujeme:
� výuční list, 
� praxe v průmyslu vítána,
� schopnost pracovat ve směnném provozu 

(12 hodinové směny),
� pečlivost a spolehlivost,
� předpoklady pro týmovou práci.      

Pracovní náplň:
� zajišťování balicích prací na různých typech

výrobních linek,
� sledování kvality koncového výrobku,
� zajišťování bezpečného provozu balení.

Finanční ohodnocení: 18.600 – 21.000 Kč 
(podle individuálního hodnocení).

Požadujeme:
� zkušenost s prací ve skladu,
� schopnost pracovat ve směnném provozu 

(12 hodinové směny),
� platný průkaz obsluhy motorových vozíků a řidičský 

průkaz skupiny B,
� fl exibilitu, přesnost, spolehlivost, odpovědnost 

a pečlivost,
� předpoklady pro týmovou práci.     

Pracovní náplň:
� práce na směny ve skladovém 

a odpadovém hospodářství závodu,
� zajištění zásobování výrobních linek materiálem dle 

požadavků,
� práce s nejmodernějšími systémy skladového

hospodářství a zpracování výrobních odpadů.

Finanční ohodnocení: 23.000 – 26.000 Kč 
(podle individuálního hodnocení).

Požadujeme:
� SŠ nebo učební obor (technický směr výhodou), 

praxe v průmyslu vítána,
� schopnost pracovat ve směnném provozu 

(12 hodinové směny),
� všestrannost, manuální zručnost, pečlivost 

a spolehlivost,
� předpoklady pro týmovou práci.     

Pracovní náplň:
� technická obsluha automatického balícího zařízení 

výrobní linky, nastavování zařízení při změně 
výrobků výrobní linky dle přehozových listů, 
technická spolupráce při vývoji spolehlivosti zařízení,

� zajištění a prosazování veškerých aspektů 
bezpečnosti práce, nastavování procesních 
parametrů, identifi kace a řešení procesních problémů,

� doplňování materiálů, sledování kvality výrobku, 
vedení výrobní dokumentace, 

� základní údržba a úklid zařízení, plnění výrobních 
cílů.

Finanční ohodnocení: 30.500 – 33.000 Kč 
(podle individuálního hodnocení).

Balič Operátor skladu Technická obsluha balícího konce linky

Pro uvedené pracovní pozice nabízíme:
� pracovní smlouvu na dobu neurčitou,
� výhodné zaměstnanecké benefi ty: 6 840 Kč až 12 000 Kč ročně do penzijního fondu, 8 400 Kč ročně do životního pojištění, 2 000 Kč ročně na volnočasové aktivity a další příležitostní 

odměny za výkon,
� možnost nákupu zaměstnaneckých akcií s příspěvkem společnosti, možnost nákupu vybraných výrobků za zvýhodněné ceny,  příspěvek na stravování, kurzy angličtiny zdarma,
� zajímavou práci a zkušenost dynamického prostředí globální společnosti, možnost profesního růstu.

Máte-li zájem pracovat v naší společnosti a máte požadované předpoklady, zašlete nám životopis na adresu jaromer.nabor@kcc.com.
Rádi vám nabídneme příležitost stabilního a perspektivního zaměstnání.

 Klempířské a tesařské práce
 Izolace a zateplení
 Šikmé a ploché střechy
 střešní okna * pergoly * altány

Montáž
střešních krytin

tel.: 739 74 24 24,  
e-mail: vasek.hromek@seznam.cz 

Václav Hromek ml.

Týniště n./ O
rl.

MOŽNOST ZAPLACENÍ 60% HOTOVĚ

A ZBYTEK NA MĚSÍČNÍ SPLÁTKY

BEZ NAVÝŠENÍ

 Klempířské a tesařské práce
 Izolace a zateplení
 Šikmé a ploché střechy
 střešní okna * pergoly * altány

Montáž
střešních krytin

tel.: 739 74 24 24,  
e-mail: vasek.hromek@seznam.cz 

Václav Hromek ml.

Týniště n./ O
rl.

MOŽNOST ZAPLACENÍ 60% HOTOVĚ

A ZBYTEK NA MĚSÍČNÍ SPLÁTKY

BEZ NAVÝŠENÍ

hs realitní
Ing. Libor Hemelík
Javornická 1501,

Rychnov nad Kněžnou
 znalecké posudky
 prodej a pronájem 
    nemovitostí

te l . :  605  555 455

MALÍŘSKÉ 
A NATĚRAČSKÉ PRÁCE

 bytové prostory
 venkovní i vnitřní nátěry
ROMAN HONSNEJMAN

Mokré, V Lípách 30, 517 71 České Meziříčí
tel.: 494 661 303 po 17.00 hod.

605 128 209, www.obecmokre.cz/honsnejman
e-mail: malir.honsnejman@seznam.cz

PRÁCE GEODETICKÉ
Ing. Milan KRSEK
Panská 1492 - Společenské centrum

516 01 Rychnov n. Kn.
tel./fax: 494 533 623
mobil: 602 460 689

e-mail: geodet.krsek@iol.cz
www.geodet-krsek.cz


